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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj. Gennemgået procedurer vedr. transport af
fødevarer som leveres overdækket og med en transporttid på
få min. da modtagevirksomhed er placeret inden for samme
matrikel. Gennemgået opbevaring og adskillelse af fødevarer.
Emballering af fødevarer. Temperaturer i køleenheder.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
Set analyseresultater for listeria i hhv. produktprøver og
miljøprøver samt analyseresultater for E. Coli og salmonella i
mix grønt i januar 2024. Konkret vejledt om mulighed for at
reducere listeriaanalyser til kun at omfatte miljøprøver såfremt
holdbarhed på fødevarer produceret i virksomheden er under 5
dage eller styres ved pH i sure fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler, opvaskeområde og køle-/fryseenheder.
Gennemgået rengøringsprocedurer med køkkenmedarbejder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) personling hygiejne. Konkret vejledt om skriftlig
procedure vedr. at sikre 48 times fravær af personale i
virkosmhed fra symptomophør ved mistanke om sygdom som
kan overdføres til/gennem fødevarer. Procedurer ved.
modtaglese af varer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling i
jan. 2024.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er bekendt med
information alleregener hos deres kunder. Gennemgået procedurer vedr. mærkning/infromation af
opvarmning/opbevaring af fødevarer hos modtagervirksomhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


